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Dt.27.06.2012
Dragash

Dragashi,pér dhénien ng shirytz&zim t& prongs shoqgérore ng ZI “Dubraya” ZK Shajne-Dragash, miraton
kets:

VENDIM

L CAKTOHET Komisioni Komunal j Dragashit,né perbérie:

z.Ymridin Fetahu,
z.Blerim Piraj,
z.Velid Haxhisin,
z.Xhevat Isufi, dhe
z.Islam Rexhepliar.

NRUNm

IL Detyré e Komisionit &shts konstatimi i gjendjes né terren konform Keérkesés,duke e pasur
Pér bazé pérfillien e bazgs ligjore

I11. Pér hapat e ndérmarr t& njoftohert Kuvendj Komunal dhe kryetari i Komunésé .

I dérgohet:
- Anétaréve tg Komisionit...,
- DPBZ “Peleti”-Dragash z.Dalip Qengaj,
- Drejtoratit pér Urbanizém...,drejtorit Bean Haxhihasan,
- Kryetarit t& Komunés—Dragash z.Salim Jenuzi, dhe
- Arkivit




